

YENİ MERSİN

İspanya sahillerine gelen 35 gemiden mürekkep Alman donanması muhtelif İspanyol limanlarını gezdi ve manevralar yaptı.

Sahibi ve Umum Nesriyat Müdürü	SALI
FUAD AKBAŞ	9
İdare yeri	MAYIS
Tekl. Mersin, Bazarı - Mersin	1939
Sayı 5 kuruş	Yılı 11
Telefon No. 82	Sayı 3284

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Hatay Devlet Reisi Ankaradan döndüler ve coşkun tezahüratla karşılandılar

Ekselâns T. Sökmen bir nutuk söyleyerek: Yedi yıllık bir hicran nasıl mazi ve rüya olmuşsa bu tevakkuf devresi de bir rüya, bir mazi olacaktır. Dediler.

Antakya, (hususî) —
Yirmi bir gündüberi Ankarada bulunan devlet reisi ekselâns Tayfur Sökmen Payas yolile şehrimize gelmiş ve Payas'tan itibaren bütün yollarda köylü, şehirli binlerce halk tarafından coşkun tezahüratla karşılanmışlardır.

Sayın devlet reisi kendisini karşılayan halka teşekkürlerini bildirmiş ve aşağıdaki nutuklarını okumuştur. Her cümlesi su rekli alkışlarla karşılanan nutku yazıyorum:

Aziz Hataylılar,
Büyük Türk milletinin ruhundan fıskıran samimi sevgi, güven ve iman ile baş yaptığı Millî Şef kahraman İnönü'nün sizlere selâm ve muhabbetini getirmekle bahtiyarım.

O hakiki mümessil, o kahraman şef bilâ tefrik cinsü mez hep bütün Hataylılara selâm eder ve saadetler diler.

Aziz hemşeriler,
Türk milletinin, Türk vatanının o şerefli varlığının ayrılmaz bir parçası olan Hatayın da ko ruyucusu olan kahraman İnönü ebedî şef büyük Atatürk'ün mil leti son armağanı olan Hataya şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da her türlü iltuf ve müzaheretle bulunarak daha mesut ve daha müreffeh kılarak Atatürk'ün büyük ruhu şadescekelidir.

Aziz kardeşler,
Bir müddettir cihan ufkunu saran kara bulutlar ve bu kara bulutların tesadümünden hasil olan gümüşek ve kıvılcıklar bir kısım yerleri yakmış, bir takım millet ve devletleri haritalı alem den silmiş ve geri kalan küçük devletleri de silmek için uğraş tığı şöyle mühim ve korkunç bir zamanda en emli yer, en müsterih ülke, en mesut ve bah tıyar muntaka Hataydır. Çünkü Hatay çok kuvvetli anavatanın sağlam ve sıcak ağuşunda yaşa yor ve müşfik nazarları altında bulunuyor.

Aziz hemşerilerim,
Anavatanın sıcak ve iltuf kar sinesinde geçirdiğim 21 gün anavatanın uzak kaldığım dokuz aylık tehasşürlerimi tadil ve tahfif etmişim. Anavatanın ay rı ve uzak yaşamak değil dokuz ay, dokuz gün de olsa bize elem veriyor ve bizi mütehasşır bırakıyor,
Nasıl bir evlât annesinin ve lev ki muvakaat de olsa hicranı

Hariciye Vekilimizin ziyafetleri

Ankara 8 a.a. (Radyoda)
Hariciye Vekili Şükrü Sarac oğlu ve Bayan Saracoğlu Yugoslavya Büyük elçisi ve refikasının Türkiye'den müferekatları dolay ıyla şereflerine Marmara köş lüğünde bir ziyafet vermişlerdir. Ziyafette Hariciye vekâleti erkânı, Balkan Anıtı, Bulgaristan ve bir diplomatik mümessilleri ha r bulunmuşlardır.

na tahammül edemezse, Hatay ve Hataylılar da her hangi bir nam ve unvan taşısa ve her han gi şekli idarede bulunsa anava tandan ayrı yaşamağa asla ta tahammül edemiyor ve edemez. Yirmi senelik bir hicran nasıl mazi ve rüya olmuşsa bu devrei tevakkufde bir rüya bir mazi olacaktır.

Aziz arkadaşlar,
Anavatanında kaldığım yirmi

B. Potemkinin Ankarada yaptığı görüşmeler

Resmî bir tebliğ neşredildi

İki hükümeti alâkalandıran meseleler üzerinde görüş birliği var

Ankara (a.a.) — Tebliğ — Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri birliği Hariciye komiser muavini B. V. Potemkin Türkiye hükümetiyle umumî görüş teatisinde bulunmak üzere 28 Nisan 1939 da Ankaraya gelmiş ve 5 Mayıs 1939 a kadar kalmıştır.

B. V. Potemkin, Türkiye Cumhuriyeti tarafından kabul edilmiş ve Başvekil Dr. Refik Saydam ve Hariciye vekili Şükrü Saracoğlu ile birbirini takip eden görüşmeler yapmıştır.

Türk ve Sovyet devlet adam larının bu teması esnasında iki dost memleketin hükümetleri arasında beynelmîlî meseleler ve Türk - Sovyet münasebetleri ni alâkadar eden hususî mesele ler hakkında görüş birliği mev cut olduğu bir kere daha müşa hede ve tesbit edilmiştir.

İki komşu ve dost memleket kendilerini birleştiren ve kuvvet le bağlı buldukları sulh davası için kıymetli bir zaman teşkil eden sağlam rabitaları daha zi

bir gün zarfında büyüklerimiz den ve millet mümessili mebus arkadaşlardan gördüğümüz te vecdî iltifat ve muhabbetlere karşı şükran ve minnetdarlıklar ımızı arz ederken Ebedî Büyük Şef Atatürk'ün manevi huzurun da eğilir Millî Şef kahraman İnönü'nün tazimle ellerinden öpe rim Varolsun anavatan ve Türk milleti. Yaşasın onun büyük ko ruyucusu.

yaide takviyeye azmetmiş bulun maktadır. Türk ve Sovyet hükümetleri barışın ve emniyetin muhafaza sı hususundaki müteakıl ve mütevazî gayretlerine devamde cekler ve B. Potemkinin Ankar a ziyareti esnasında da olduğu gi bi müsterek menfaatlerini alâka dar eden siyasi mahiyetteki büt ün malûmatı teati edebilmek üzere devamlı bir temas halinde bulunacaklardır

B. Potemkin dün İstanbuldan ayrıldı

İstanbul — Bir kaç günden beri Ankarada bulunmakta olan Sovyet Rusya hariciye komiser Ekselans Potemki bu sabah şeh rimize geldi

B. Potemkin Haydarpaşada vali ve belediye reisi Dr. Lütfi Kırdar ve Sovyet Rusya konso losluğu erkânı tarafından karşı landı, Misafir İstanbul tarafına geçtikten sonra Büyükdere'deki yazlık elçilik binasına gitti ve ye meğini orada yedi Bu akşam da memleketine gitmek üzere İstan buldan ayrıldı.

Tahranda şehit düşen tayyarecilerimiz

Ağrı'da hazin merasimle defnedildiler

Ağrı, s.a. — İran toprakların da şehid düşen iki tayyarecimizin cenazesi bir heyeti mahsus a tarafından 5 5 939 cuma günü saat 19 da buraya getirilmiştir. Beya zid yolu ve fabrika önünde karşı lanan iki cenaze otobüsten alına rak top arabasına konulmuş ve memleket hastanesine getirilmiş tir. Merasim bugün saat 9 da baş lamıştır. Şehidler, subayların omuz larında hastaneden çıkarılarak iki top arabasına konulmuş. En ön de süvari alayı, mızika ve birçok çelenkleri takiben top arabalar, daba arkada subaylar, hükümet

erkânı, mektepler ve kesif bir halk kütlesi muntazam yürüyüş halinde tayyare anıtına kadar ge linmiş ve hazin bir ihtifalle kıy metli tayyarecilerimiz ebedî isti rahâğhlarına konulmuştur. Ce naze merasimine iştirak için ge len tayyareler bir saatten fazla şehir üzerinde uçuş yaptıktan sonra bir çelenk atarak Diyarba kıra müteveccihen hareket etmiş tir. Tayyare abidesindeki kabirler İrandan gelen dost devletlere aid çelenkleri ve Karakösedin muhte lif teşekkürler tarafından gönde rilmiş bulunan çiçeklerle süslen miştir.

B. Potemkin

Sofyadan Bükreşe gittiler

Ankara, 8 A.A. (Radyoda) Sovyet Hariciye Komiser mu avini Ekselâns B. Potemkin Sofya dan Bükreşe gelmiştir. B. Potem kin ögle yemeğini Hariciye Nazırı Gafenko ile birlikte yemiştir.

Alman Hariciye Nazırı

İtalyadan ayrılıyor

Ankara 8 a.a. [Radyoda] Romadan bildiriliyor: Alman Hariciye nazırı Ribentrop bu akşam veya yarın sabah Berlinden hareket edecektir. Siyasi mehafilin bil dirdiğine göre İtalya ile Al manya arasındaki askerî pakt yakında imza edilecektir.

Çin kıtaatı zaferden zafere gidiyor

Kanton istasyonu işgal edildi

Ankara 8 a.a. [Radyoda] Çin menbalarından bildiril diğine göre: Çin kıtaatı Kan ton şehrinin şimendifer istas yonunu işgal etmişlerdir. Japonlar yüzlerce ölü ver mişlerdir. Kantonda örfi idare ilân edilmiştir. Pek yakında Japon imdat ve takviye kıta atı süratle yetişmediği takdir de Japonların vaziyeti çok müşkülleşecektir.

Türk Hava Kurumu

idare heyeti dün toplandı

Türk Hava Kurumu Mersin idare heyeti dün saat 18 de top lanarak kurum işleri üzerinde mü zakerelerde bulunmuşlar ve 15 mayısta yapılacak tayyare şehit leri ihtifali etrafında görüşmüş ledir.

Hava şehitlerimiz için

Yapılacak ihtifal programı hazırlandı

On beş Mayıs Hava şehitleri mizi anma günüdür. Bugün saat on dörtte şehrimizde büyük bir tören yapıla caktır. Tören, kışla caddesi üzerin deki Bulvarda yapılacak, törene başlanıldığı atılacak bir topl a halka ilân edilecektir. Top atılır atılmaz, tören ma hallinde çekilmiş olan büyük bayrak ile resmî dairelerdeki bayraklar yavaş yavaş yarıya indirilecek ve tekrar çıkarılacak tır. Denizde bulunan sefain ile fabrikalar top atışı ile beraber yarım dakika düdük çalacaklar dır. Törende aldyan bir subay ile Türk Hava Kurumu namına bir zat hitabede bulunacaktır. Halkevi bandosu tarafından hazin bir marş çalınacak bir manga er manevra fişengi ile havaya üç defa ateş edecektir. Kıtaat ve okullarla diğer te şekküller ve halk Hava şehitleri ni temsil eden âbideyi şehitleri tebciilen selâmlıyacaklardır,

Türkiye B. M. Meclisi dün toplandı

Ticaret Vekilimiz Alman kredi anlaşması hakkında izahat verdiler

Anlaşma mukavelenamesi tasdik edildi. Meclis Çarşamba günü toplanacak

Ankara 8 a.a. [Radyoda] Türkiye Büyük Millet meclisi bugün Rafet Canitez'in riyasetinde toplanmıştır.

Celsenin açılışını müteak ip Ticaret Vekili Cezmi Er çin söz alarak Türkiye Al manya arasındaki kredi anlaş masının müstaceliyet kararile müzakeresini talep etmiş ve bu ruznameye alınmıştır.

Bilâhare ruznamedeki mad delerin müzakerelerine geçil miş Haziran - Ağustos ayları zarfındaki Divanı muhasebat kararları ile 3289 numaralı as kerî kanuna ek kanun lâyiha sı ile ordu subaylarının ter fiine ait ek kanun lâyihaları müzakere ve kabul edilmiştir.

Bundan sonra Cezmi Er çin kürsüye gelerek Türkiye - Almanya kredi anlaşması hak kında ezcümle şunları söyle miştir:

Muhterem arkadaşlar! Yüksek huzurunuzda bugün müzakere mevzuu olan yüz elli milyon marklık kredi mukavelenamesini takdim edi yorum. Bu, bize vade, faiz, tediye bakımlarından daha müsait şartları haqidir.

Alman firmalarına sipariş edeceğimiz malların bedeli Gos Konk Bank tarafından peşin ödenecektir.

Rayışbank üzerinden tanzim edilen bonolara yüzde beş faiz verilecek bu para tanzim edilecek altı ay taksitlerle on senede ödececektir.

Alman hükümeti tarafın dan bonoların bedeli Türk pa

rası olarak Merkez Bankasına Almanyaya klering hesabına ya tırılacak ve bu suretle Türki ye hükümeti borçtan uzaklaş tırılmış olacaktır.

Yapılacak siparişlerin 31 kânunvevel 941 tarihine ka dar verilmiş olması lâzım gel mektedir.

Açılacak krediden yüzde yirmisine kadar olan miktarı Türkiyede sarfedilebilecektir. Kredi anlaşmasının meri yete girmesi halinde mübade lede bir tebeddül olmayacaktır.

Türkiye hükümeti tara fından Almanyaya gönderile cek mallar için kolaylık ya pılması hnsusunda iki hükü met arasında anlaşma yapıla caktır. Bu esas maddelerden başka teferruata ait maddeler de vardır.

Türkiyeye gönderilecek mallar Alman sigortalarına sigorta ettirilecektir. Alman yadan gelecek mallar fiatlar normal ve mutedil görülürse Alman vapurlarıyla sevkolu nacaktır. Alman iskelelerinde Türk vapurları bulunduğu tak dirde bu mallar Türk vapurla rına yükletilecektir.

Menafi ve arzularımıza uy gun bulunan bu kredi muka vesinin yüksek tasdikinize iktiranımı dilerim demıştır.

Mukavelename mzkakere edildikten sonra kabul edil miştir.

Büyük Millet Meclisi önümüzdeki toplantısını çar şamba günü yapacaktır.

İngiltere - Sovyet müzakereleri

İngiltere hükümeti cevabını Moskova'ya gönderdi

Ankara, a.a. [Radyoda] — tı ile meşguldür.

Londradan bildiriliyor: Taarruzlara karşı bir mu kavemet teşkilâtı vücude ge tirmek isteyen Sovyet teklifi ne mukabil İngilterenin cev a bı Moskovadaki Büyük elçisi ne gönderilmiştir.

Büyük elçi en kısa bir müddet içinde hariciye komi seri Molotofla görüşecektir.

Dünkü İngiliz gazeteleri Almanya, Polonya münaseba

Gazeteler Danzig'in Polon yaya olan lüzum ve ehemmi yetini tebarüz ettirmekte ve buna Polonyanın katı ihtiya cını yazmaktadır.

B. Bekin nutkunu da tas vip ile Polonya tarafından gös terilen azmin ve İngiltere tara fından verilen garantinin kıy metini gösterdiğini bildirmek tedirler.

Yazan:
Henri
Bordeaux

SICAK KÜL

Çeviren:
Cezibe
Olca

— 4 —

«Kendi menfaatin için bu boğanma hâdisesine karımın gay rimeşru rabitalarından buhsede-bilirdim. Fakat vaz geçtim. O-nun lehine olarak bu davanın halledilmesini istiyorum. Fakat çocuğunuz ne olacak? . . . Benim cevap vermeme vakit bırak-madan anlatıyordunuz. Şimdi her şeyi anladım. Münasebetsiz hareketinize, düşüncelerinize ma-ni oluyorum.

— Manimi olacaksınız?

— Şüphesiz, bütün ittihamlara boyun eğecek olursanız, çocuk annesine teslim edilmiş olacaktır. Onu ancak muayyen zamanlarda görebilir sevebilirsiniz. Dört yaşında olduğunu söylemiş-tiniz. Annesi onun bütün mesuli-yetine sahip olacak. Babalık hak-ından kendinizi mahrum ettir-meyiniz. Karınız bunu sizden daha iyi anlamış olacak, biraz evvel bahsettiğiniz hiddet sahne-sinde size bunu hatırlatmış oldu. Maamafih çocuğunuz yanımda kaldığı müddetçe tamamilen hak-kınız olan ve ona tahsis edilecek paradan istifade etmiş olacağınız emlak ve emvalinizin tak-siminden sonrada maddi vaziyet-iniz düzelmeyecek. Piyer Lan-je hiddetini yenmeye çalışarak:

— Nasıl oluyorda bana sev-giyle, dostlukla elinizi, uzatıp be-ni anladığınızı söylediğiniz halde hâlâ bana maddi vaziyetinden karımla aramızda olan müşterek mallardan bahsedebiliyorsunuz?

Ben izzetinefsimi, namusumu hiç bir şeye değişmem. Bu ailevi mukaddes bir ananedir bunu un-utulmam. Dünyada hiç bir şey bahasına izzetinefsimin sarsılma-sına tahammül edemem. Karım-dan hiç bir şey kabul edemem.

Avukat şefkatle müşterisinin omuzunu okşar:

— Sizi takdir ediyorum. Si-ze hürmetle gıpta ediyorum, Size Yalnızhayatı hakikiden çok uzak olduğunuzu söylemekliğime mü-saade ediniz.

— Niçin?

— Çünkü kendi itirazları-nızın bile farkında olmuyorsun-uz. Çocuğunuzun sahip olmak, onu yanınıza almak istiyorsunuz.

Sonrada kanunu ve geçime hak-kınızın tabii şeraitini kendi aley-hinize çevirmiş oluyorsunuz. Ma-demki mücrim olan karınızın le-hine olarak boğanmak istiyorsun-uz, ve her haktan hatta kızır-nızı geçindirmek hakkından bile mahrum kalıyorsunuz. Ne yap-mak fikrindesiniz?

— Çatışacağım.

— Evet bunu biliyorum ça-lışacağınız, Bidayette tesadüf edeceğiniz müşküller sizi belki de yıldıramaz, fakat hazırlanmış olacağınız mütevazi, hatta kararsız bir hayat geçincesi çocuğunuzun ürkütülebilir. Çocuğunuz, an-nesinin ihtigamlı hayatını bira-kıp babasının mahrumiyetlerine katlanmaya başlayacaktır. Biliyorsunuz ki çocuklar bu mukayeseleri ya-parken pek hassas olurlar. Dem-inde size söylemiştim: boğan-dıktan sonra çocukların bir taraf-tan diğer tarafa ziyaretleri şayanı teessüf ve bezende acı haki-katler doğurabilir. O halde iki taraftan birisinin, çocuklarının selâmleti için fedakârlık etmesi elzem.

— Fedakârlıklımı dediniz? Asla.

— Elbette fedakârlık edilecek, fakat bunu sizin yapmaktığınız lâzım gelmez. Silâhlarınızı kullanınız. Hücumu geçiniz, ve-fasızı mahkûm ediniz. Davanın azametini düşününüz azizim!

Çocuğunuz, annesinin servetile mütenasip bir tahsisa sahip olacaktır sonra müşterek hakları-

nız mülk ve emvalinizin taksimi-ni isteyiniz. Hükmediniz, mük-a-remet ediniz, mağlup olmayınız. Harpten çıktınız, harp etmesini biliniz.

— Bana, evime tekrar arde-timi lavsiye ediyorsunuz öylemi?

— Pek tabii. Harp meydanı-nı henüz intihabetmediniz. Raki-binizi hileve desiselerini kullan-masına vakit vermeyiniz. En mü-sait zaman ve zemini bulunca hücum ediniz.

Mösyö Monmoro müşterisini münasip bir şekilde tahrik etme-ğe uğraşırken kendisinde büyük bir heyecana kapılıyordu. Müstare-keken sonra kendisini harabeden maneviyatını bozan asabî zafiye-tini birden unuttur gibi oldu.

Başkalarının felâket menba-ına, gençlik kaynağında susayan insanlar gibi dalar onlara bir te-selli olmak isterdi. Teheyhüc-ona müdafaa kuvvetini, söz söyle-me ateşini veriyor, kazanç ve za-fer yemiyle temamilen bir işgal vasıtası olan menfaat perest in-sanların zilletini görüyor.

Fakat Piyer Lanje avukatı-nın ateş saçan bakışları altında daha yeis ve elemli bir sesle:

— Kabil değil olamaz.

— Daha doğrusu yapmak istediğinizi söyleyiniz.

— Hayır, hayır asla yapamam. Süzünü seviyordum. Onu hâlâ seviyorum. Onun bu işreç-kabahatında benimde hissem var. Onu mesut edebilirdim, be-ni sevdiği, bana çok yakın oldu-ğu zamanlarda vardı. Bende ce-zama razı olacağım. Onun yeni başlayacak olan saadetine asla mani olmayacağım.

— Pek manasız hareket et-miş olacaksınız. Ya çocuğunuz?

Piyer Lanje başını elleri arasına alarak uzun uzun düşün-meğe başladı sonra verdiği kar-arın büyük yesile:

— Evet çocuğunuz, hakkı-nız var. Annesinin servetile, be-nim sefaletimin içinde onu müte-reddit bırakmağa hakkım yok.

— Onda ne istediğim gibi yaşatabi-irim, sonra bütün vaktimde ona vermeliğime imkân yok? Bu nu bana biraz acı olarak siz an-latmış oldunuz. Size teşekkür et-meliydim. Fakat okadar acı bir hakikatin esaslarını bana anlat-mış oldunuz ki:

— Daha henüz karar vermeyi-niz. Bekleyiniz.

— Daha neyi beklemekliğim-i istiyorsunuz?

Düşünmenizi istiyorum.

— Zamanla fikrimden rücu edeceğimi zannetmeyiniz. Bir ameliyat kararlaşınca onu der-hal infaz etmek lâzım. Bakınız kalbimi parçalayarak çok sevdi-ğim kızımı annesine terkedece-ğim. Hayatımızın şeklini kolay-laştıracağım.

Piyer Lanje verdiği kararla biraz evvelki kırık dökük hara-biyetinden tamamilen silkinerek avukatının şaşkın bakışlarına e-hemmiyet vermiyerek kalkar. Ba-zan mağluplar galip gelenlerden daha fazla gurur duyarlar. Hezi-metinden ziyade fedakârlığının acılarını hissetmeğe, felâketinin inzivasına çekilmeğe başlarlar.

— Nasihatlarınıza minnetta-rım. Size ne kadar borçlu oldu-ğumu söyleyebilirsiniz?

— Bütün emirlerimize hazır olduğumun unutmuyarak, bana borçlu olmadığınızı size tekrar-ettirme müsaade ediniz.

Avukat uzaklaşan müşterisi-nin arkasından yeisle:

— Vaktiniz var düşününüz.

— Artık her şey bitti. Bel-kide yarın mühendislik vazifesi-le şarkın en uzak bir köşesine me-selâ çocukluğumu yaşadığım Ha-noiye hareket ederim.

— Sonu var —

Devlet Demiryolları

İngiltereden 4 milyon lira kıymetinde 300 vagon alacak

Ankara — Devlet demiryol-ları idaresi İngiltereden dört milyon liralık üç yüz yolcu va-gonu satın alacaktır. Bu maksat-la büyük bir İngiliz firmasının mü-messilleri alâkadarlarla müzake-reye başlamıştır.

Dahiliyede Millî seferberlik umum müdürlüğü kuruluyor

Dahiliye Vekâleti, Vekâlet millî seferberlik müdürlüğü teş-kilatını genişletmeğe ve bir umum müdürlük haline getirme-ğe karar vermiştir. Vekâlet bu-nun için bir kanun projesi hazırlamıştır. Projeye göre umum müdürlük teşkilâtı, 100 lira aslı maaşlı bir umum müdür idare-sinde 70 lira maaşlı iki şube mü-dürü, her şubede 35 lira maaşlı ikişer şef ve 25 lira maaşlı birer memurdan müteekkil ola-caktır. Birinci şube millî seferberlik ve ordu seferberliğine da-ir kanun, nizamname ve talimat namelerin tahmil ettiği işlerle, ikinci şube ise hava taarruzları-na karşı pasif korunma kanun-nizamına ve talimatnamelerin tahmil ettiği işlerle iştigal ede-cektir.

Transit geçen müsteil maddelerden Belediye istimplâki resmi alınmayacak

Dahiliye Vekâleti, bir kısım belediyelerin mahallerinde sarf ve istihlak edilmeyen ve transit olarak getirilip sevk edilmiş mü-steil maddelerden istihlak resmi almakta olduklarını tebit edil-miş ve bu maddelerden istihlak resmi alınmamasını belediyelere bildirmiştir.

Vekâlet bu münasebelle val-i-kilere bir tamim göndererek her hareketin ucuzluğa, tenzile doğru gitmesi ve hangi sebebler-le olursa olsun fiyat yüksekliği-de sebebiyet verecek hallerden tevekki olunması lâzım geldiğinden bu mühim mevzu üzerinde idare amirlerinin çok hassas dav-ranarak buna makûs kararları tasvib etmemelerini bildirmiştir.

Belenkeşli Parti kamun binası

C. H. P. Belenkeşli kamunu-ll ve İlçe yöneticilerinin nakdi yardımlarile ikmal edilmiştir.

Parti İlçe yöneticilerinin ta-yin edeceği günde açılış resmi yapılacaktır.

Gökbelen imar faaliyetleri

Silifke (Hususî) — Kazanı-za bağlı Gökbelen köyünde imar faaliyetine devam edilmektedir.

Bu cümleden olmak üzere çarşı içerisindeki yaya kaldırım tamamen yapılmış olup inşaatı te-mamlanmamış olan karakol bi-nası da bitirerek jandarmaya teslim edilecektir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül

Erzincanda

Yüz yirmi bin liraya bir hap-sane binası yapılacak

Ayrıca bir de geniş arazi üzerinde zirai bir hapisane kurulacak

Erzincan — Bir kaç yıl evvel şiddetli bir yer sarsıntısı netice-sinde Erzincan hapishanesi ta-mamen yıkılmıştır. O vakittenber-i mapuslar kira ile tutulan bir binada muhafaza edilmekte idi. Adliye Vekâletinin şehrimizde modern bir hapsane yaptıracağı bu binanın tam manasiyle bir is-lâhane olacağı anlaşılmaktadır. Yeni hapishane binası 120 bin liraya mal olacaktır. Yeni bina hükümet civarında eski hapisha-

ne arsasıyle belediyeye ait bir ar-sa üzerinde yapılacaktır.

Bundan başka şehrimizde bir de zirai hapisane yapılaca-ktır. Bu bina için boş bir ziraate müsait bir arza aranmaktadır. Müddeiumumî arsa içi üzerinde hararetle çalışmaktadır. Zehri-mizde zirai bir hapishanesi nin kuruluşu, istifade edilmeyen on binlerce dönüm arazinin işle-tilmesine yaradıkdan başka mah-kûmların da iş sahibi olugunu temin edecektir.

Karabükte

Büyük bir istasyon binası yaptırılacak

Devlet demiryolları idaresi Afyonda yapılan modern istas-yon binası ve Samsunda kuru-lan yeni istasyondan sonra Tür-kiyenin ilk sanayi şehri Kara-bükte modern bir istasyon yap-tırılmak üzere faaliyete geçmiştir. İdare, Karabükte istasyonun ya-pılmasından evvel acilen ihtiyacı görülen kömür deposu ve yolcu-ru ile makine deposu inşaatını yaptırmağa karar vermiştir. Gün-den güne genişleyen ve fabrika-ların faaliyete geçme zamanı çok yakınlaşmış olan Karabükte demiryolu faaliyeti çok arttığından ve hele fabrika faaliyete geç-tikten sonra Ereğlicen ve Zon-guldaktan kömür, Dirikten de-mir cevheri nakledecek katarlar geceli gündüzlü sefer halinde bulunacağından Karabük Türki-yenin en ziyade faaliyet arze-den istasyonu haline gelecektir.

Bu kadar faaliyeti, çok ge-niş sebekeli bir istasyon karşılı-yabileceği için Karabükte büyük bir sahaya muazzam bir istas-yon yapılacaktır. Demir cevheri kömür ve sair malzeme vagon-ları bu istasyona kadar uzatıla-cak hatta fabrikaya havaı hatla-rın altına girerek hamulelerini verecektir.

Fabrikanın faaliyete geçece-ği zamanına kadar bu tesisat ik-mal edilmiş olacaktır.

İş ihtilâflarını uzlaştırma ve tahkim Nizamnamesi

Dünden artan

Madde 61 — İş ihtilâfları ha-kem kurulu ile büyük, yüksek ve fevkalâde hakem kurulların-ca verilen kararların kesinleştiği tarihten itibaren 26 iş haftası geçmiş bulunmadıkça bunun mevzu olan mesele için yeni-den toplulukla iş ihtilâfı çıkarı-lamaz.

Madde 62 — A) İş Kanunu nun 82 nci maddesinin B bendi-nin 3 numaralı fıkrasına göre vilâyetlerdeki hakem kurullarına seçilecek iki zata her toplantı günü için (3) er lira.

B) Kanunun 83 üncü madde-sinin B bendinin 1 numaralı fık-rasına tevfikan yüksek hakem kuruluna seçilecek profesör ve aynı bendin son fıkrası muclbin-ce yüksek hakem kuruluna seçi-lecek âzaya her toplantı günü için (10) ar lira huzur hakkı ve-rilir.

Son hükümler

Madde 63 — İş Kanununun 82 nci maddesinin Q fıkrası mu-cibince gerek uzlaştırma top-lanmalarına ve gerek hakem ve bü-yük hakem kuruluna işçiler ya-hut işveren veya işveren vekili yerine avukat yahut vekâletna-me ile dışarıdan tayin edilen her hangi bir mümessil kabul edilemez.

Madde 64 — İş ihtilâflarının kurtarılması için işçiler tarafın-dan verilecek lâyihalar İş Kanu-nunun 82 maddesi mucibince her türlü resmî ve harçtan muaf-tır.

Madde 65 — Toplulukla iş ihtilâflarının kotatılmasına ait uz-laştırma veya tahkim müamele-lerine başlandıktan itibaren itiba-ren ihtilâf kesin surette karara bağlanıncaya kadar geçecek za-man içinde İş Kanununun 87 nci maddesi mucibince ilgili iş yerlerinde eski iş şartlarının tatbikine devam olunur.

Madde 66 — Uzlaştırma top-lantularına iştirak etmesi veya hakem huzuruna çıkması içap eden işçilerin bu ödevlerinin ifa-

Güney Yurtda

— Folklor —

Atalar Sözü - Deyişet

— 3 —

Derliyen: Sait Uğur

* At bulunur meydan bu-lunmaz.

* Ata da soy gerek, ite de soy gerek.

* Adama ile mal tükenez * Ağlamayan çocuğa meme verilemez.

* Ak akça kara gün içindir

* Az çoğun yanına gider.

* Ak köpeğin pamuk sat-tıcısına zararı var.

* Ak keçiği gören içi dolu yağ sanır.

* Azıcık aşım, ağrımaz ba-şım.

* Anasına bak kızını al, kenarına bak bezini al.

* Alma orospunun kızını o da sürer anasının izini.

* Arsızın ar nesine, gömle-ği yok don nesine

* Aslını yeren haramzade.

* Akılsız köpeği yol ko-cadır.

* Akıllı düşünürken, deli oğlunu, kızını everir.

* Alnının teri, gömleğimin kiri.

* An beni bir koz ile o da çürük çıksın,

* Artık aş karın ağrıtmaz.

* Azan belâsını çabuk bulur

* Ağır taş, yerinde gerek.

* Alma satmayı gözletmez.

* Ağır taşı ne yel ahr, ne sel.

* Armudun iyisini ayı yer.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

* Av kazana yakın gerek.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31.70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Pazar 9/5/1939

12.30 Program

12.35 Türk müziği - PI

13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberler.

13.15 Müzik (Karışık program - PI)

13.45, 14. Konuşma (Kadın saati)

18.30 Program

18.35 Müzik (Oda müziği) - PI

19.00 Konuşma

19.15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

Tahsin Karakuş ve arkadaşları.

20.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

20.15 Türk müziği

Çalanlar - Vecihe, Ruşen Kam, Cevdet Kozan, Reşat Erer, Okuyanlar - Muzaffer İlkar, Semahat Özdenes.

1 - Anadolunun hüseyini peşrevi.

2 - Suphi Ziyanın hüseyini şarkı: (Feryat ediyor bir gül için)

3 - Rahmi beyin hüseyini şarkı: (Acep nazende şubun)

4 - Faiz kapancının şarkı: (Aman dağlar canım dağlar)

5 - Kanun taksimi: Vecihe.

6 - Tabi efendinin hüseyini yürük semaisi: (Ben gibi sana.)

7 - Andonun hüseyini saz semaisi.)

8 - Bimen şanın segâh şarkı: (Sunda içsin yar elinden.)

9 - Segâh şarkı: (Sevda okunur)

21.00 Konuşma

21.15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukut ve ziraat borsası fiyat)

21.25 Neşeli plâklar - R.

21.30 Müzik (Radyo Orkestrası - Şef: Hasan Ferid Anlar)

1 - W. H. Mozart - Sihirli Flüt Operasının üvertürü

2 - Van Beethoven-3. cü Sinfoni (Froika)

Allegro con brio Scherzo Marcia funebre Finale

22.30 Müzik (Operetler - PI.)

23.00 Son ajans haberleri ve yarınki program.

23.15, 24 Müzik (Cazband - PI.)

MERSİN PİYASASI

8-5-939

Pamuklar	Ku	S.	Ku	S.
Klevlant	41			
Dağmah	36,50			
Kapı mah	36			
Koza	6,50			
Kırma	33			
Kozacı parlağı	35			
Buğday - Çavdar				
Sert anadol	4,50			
Yumuşak	4,50			
Yerli buğday	3,25			
Çavdar	3,62			
Anadol yulaf	3,30			
Arpa				
Anadol	4,12			
Yerli	3,25			
Nohut şark	6,50			
Fasulye anadol	12,15			
Yulaf yerli	3,50			
Mercimek şark	4,50			
Sahlep	90,95			
Tatlı çoğen	70,71			
Balmumu	69,70			
Cehri	18,20			
Susam	18,50			
Yapağı				
Siyah	yok			
Şark	47			
Anadol	45			
Aydın	51			
Yıkamış yapak	80,85			
Güz yunu	yok			
Konya mah tiftik	117			
Yozgat	129			
Keçi kılı	52			
Pirinçler				
Meraş	22			
Ceyhan	20			
Çay	290	340		
Kahve	102			
Badem, çekirdek içleri				
Tatlı badem içi	90			
Acı " "	55			
Acı çekirdek	6,37			
Urfa Yağı	95			
İçel "	75			

DİKKAT

DİKKAT DİKKAT

Ülgen kolonyaları hakiki ve en yüksek limon esanslarıyla imâl ve taktir edildiğini her yerde rağbet kazanan Ülgen 90 derecelik Kolonyalarını sizde bir kerre tecrübe ediniz. Çünkü ülgen kolonyaları cilde tazelik ciyerlere kuvvet sinirlere sükunet verir. ÜLGEN MARKASINA DİKKAT.

Ülgen kolonyaları Losyonları Esansları Tuvalet suları Saç losyonları Kremleri Briyantineri Saç boyaları Bebe Pudraları Çiçek ve gül suları Sıhhi levaze matları Sıhhi ve sağlam Korsaları gayet ucuz fiatla satılır.

Uray caddesi Ülgen İtiryat deposu

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

FOTO GÜN

iyi bir Resim çekirmek isteyen FOTO Güne Bir defa uğramalıdır

FOTOGÜN: Resimçekte r.

Foto Gün; Agrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN
Bozkurt caddesi

Vasfi Orgun Güven

Sigorta Sosyetesı

MÜMESSİLİ

Mersin Azak han

No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Oam - Otomobil

Sigortalarınızı

En müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.

İLAN

İçel muhasebei hususiye müdürlüğünden :

CINSİ	Mevkii	Numarası	Muhammen bedeli	Muvakkat teminatı
Mağaza	Cami şerif	2	90 Lira	6.75
Halkevi binası	"		400 "	30
Mağaza	"	4	90 "	6.75
Depo	"	16	90 "	6.75
Vali konağı	Gözne		150 "	11.25
Depo	Cami şerif	14	130 "	9.75
Dükkân	Kiremithane	142	40 "	3.
"	"	144	40 "	3.
Mağaza	Cami şerif	8	90 "	6.75
Dükkân	Nusratiye		60 "	4.50
"	"		60 "	4.50

Hususi idareye ait yukarıda cins, mevkii, numarası, muhammen bedeli muvakkat teminatı yazılı 1' parça mülkün 939 icarları 18 Mayıs 939 tarihi ne raslayan perşembe günü saat 15 de ihale edilmek üzere İçel vilâyeti dairesinde müessesinçe açık artırmaya konulmuştur. İsteklilerin muvakkat teminatla riblebirlikte o gün belli saata vilâyet encümenine baş vurmaları ilân olunur.

3-9-14

Zayi möhür
Adıma mahkuk möhrümü kazaen zayi ettim. Yenisini yapacağımdan evvelki möhrümün hükmü kalmamışını ilân ederim.
Mersin: Araplar köyünden İhtiyar heyeti, azasından Mehmet Kurt.

Zayi möhür
Taşimakta olduğum Sağlık köyünden İhtiyar heyeti resmî möhrümü 6-5-939 gününde zayi ettim.
Yenisini yapacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.
Sağlıklı köyü muhtarı Hüseyin Biçar

Doktor Nâzım Ünsal

Yoğurt Pazarı Caddesinde

Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8-12 ye akşam 15-19 a kadar kabul eder

İLAN

Mersin C. M. Umumiliğinden

- 1 - Mersin ceza evindeki mahkûm ve mevkuların 1 Haziran 939 tarihinden 31 Mayıs 940 tarihine bir senelik ihtiyacı olan (90000) doksan bin kilo ekmeğin 1 Mayıs 939 dan itibaren, Bir ay müddetle kapalı zarf usulüyle Münakasya konulmuştur.
 - 2 - İstekliler 8550 lira ihale bedeli üzerinden 675 lira muvakkat teminat mektuplarını ihale günü olan 1 Haziran 939 perşembe günü saat 14 de C. M. Umumiliği makamında toplanacak olan komisyona tevdi etmeleri.
 - 3 - Teklif mektupları ihale günü saat on dörtte kada taahhüdü posta ile veya bizzat kapalı zarf deruninde komisyona tevdi edilmiş bulunacak ve muayyen saate kadar her ne suretle olursa olsun komisyona ve rilmemiş mektuplar kabul olunmayacaktır.
 - 4 - Şartnameye muvafık olmayan veya içinde, Şartname dışında şartları ihtiva eden tekliflere itibar edilmez.
 - 5 - Verilecek ekmeğin birinci nevi undan yapılacak ve her ekmeğin Tam (960) dokuz yüz atmış gram olarak pişirilecektir.
 - 6 - Ekmeğin ceza evi müdürlüğünün göstereceği lüzum üzerine yemmiye 200 ilâ 300 adet arasında her gün nihayet saat 14 de ceza evine teslim edilmiş bulunacaktır.
 - 7 - Eksiltmeden mütevellit bitümmü rusum, teklif, davaya resmi, ve ilân ücretleriyle indelbaca ekmeğinin veya un tablihi için ve bilcümle masraf müteahhide ait olacaktır.
 - 8 - Şartnameyi bedelsiz olarak almak ve görmek ve daha fazla izahat almak isteyenlerin tatil günleri müstesna olmak üzere hergün C. M. umumiliğine muracaat etmeleri ilân olunur.
- 30-4-9-14-19

İLAN

C.H.P. Mersin İlçeyönkural Başkanlığından

C.H.P. Enlakinden Cami şerif mahallesinde ve Parti binası bitişindeki 27 no. lu bina ile altındaki 506 no. lu depo ve Parti binası altındaki 505 no. lu depo 1939 Senesi Haziran 1 den 1940 Senesi Mayıs ayı sonuna kadar bir sene müddetle ve açık artırma ile kiraya verilecektir.

Mezkur bina ve depoların 18 Mayıs Cuma günü saat 11 de Parti binasında ihalesi yapılmaktadır.

İsteklilerin Parti ilçeyönkural kalemine muracaatları ve ihale günü saat 11 de Partide hazır bulunmaları ilân olunur.

9-11-13-16

İLAN

Silifke Jandarma okulu Komutanlığından

Erzakın cinsi:	Mikteri	Beher kilosu	İhale
Erimiş sade yağ	1600	82 50	22-5-939 günü
Sığır Eti	10000	12 00	22-5-939 "
Beyaz peynir	800	53 50	22-5-939 "
Fıçu zeytini	800	33 50	22-5-939 "
Çapa marka makarna	1500	23 50	22-5-939 "
Arpa	1800	4 25	22-5-939 "
Saman	1800	1 00	22-5-939 "

Silifke J. Okulunun dört aylık ihtiyacı olan yukarıda cins ve mikdarı yazılı yedi kalem mevaddi işesi 8 5-939 gününden itibaren (15) gün müddetle açık eksilme suretile eksiltmeye konulmuştur. talipilerin yüzde yedi buçuk teminat muvakkata paralarile birlikte yövmü muayyende okul karargahında teşekkül edecek komisyona muracaatları ilân olunur.

9-12-16-19

Kiralık daire

Vali Konağı arkasındaki caddede bütün konforu havi dört odalı bir daire kiralıktır.

İsteklilerin Azak zade handa Bahaeddin közberiyeye muracaatları.

Zayi Şehadetname

329 senesi Konya Sanayi mektebinden aldığım şehadetnamemi zayi ettim. Yenisini alaçağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Ermenek değirmenlik mahallesinden
Burhaneddin oğlu Mehmet gönel

Fransızca öğrenmek isteyenlere

Üç ay zarfında Fransızca ifadesi meram ve muhabere haftada 6 ders her ders 1 saat olmak üzere her ay için 10 lira ücret verilir. Tediye birer aylık olmak üzere peşindir. Gurup halinde ders almak isteyenler için ücret her ay için 5 lira peşindir. Bunlar bittabi bir az daha ağırca öğrenebilirler. Her gün saat 3 den 4 de kadar ziyaretçilerini matbahımızda kabul eder.

İ L Â N

Tarsus icra dairesinden:

No.	Tarihi	Cinsi	H.	Metre m ²	Köyü	Beher H Kıymeti Lira
32	Eylül 321	Tarla	2	7579	Tekfur	165
17	Nisan 334	"	2	2246	"	165
92	Şubat 340	"	2	2246	"	165
1222	k. sani 335	"	2	2246	"	165
132	T. evvel 329	"	13	7895	hacı bozan k.	165
8	T. evvel 930	"	2	6659	"	275
66	Mart 335	"	2	8498	"	275
1	Nisan 930	"	12	8702	"	275
101	Mart 339	"	1	6547	"	275
149	k. evvel 334	"	4	5965	"	275
69	k. sani 329	"	2	2522	"	275
38	haziran 928	"	17	9263	yunusoğlu	220
39	"	"	9	916	"	200
26	k. sani 926	"	10	11232	meliki	275
68	Mart 335	"	3	6772	hacıkozan k.	275
276	k. evvel 316	"	8	2732	"	272

Alacaklı Tarsusda Yasin oğlu Tefik Borçlu Hacı bozan köyünden Bekir oğlu Nuri ve salih ve hatice

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, S. 9-10 kadar icrada Cuma gün
ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, S. 9-10 kadar icrada Cumartesi günü

1 - işbu gayri menkulun arttırma şartnamesi 9-5-939 tarihinden itibaren 939-98 no. ile tarsus icra dairesinde muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. ilânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939-98 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

Hududu Şarkan panos oğlu kirkor. garben kaplan B. Şimalen cevher vereseşi cenuben Kamil paşa arsası Sahibi T. C. Tabasından Bekir oğlu Hasan.

Şarkan Abdurrahman vereseşi ve hacı Emin garben kürt oğlu Hasan şimalen kürt oğlu hasan ve Arif ve Ebrahim vereseşi cenuben Kamil oğlu vereseşi Sahibi T. C. Tabasından Bekir oğlu Hasan

Şarkan cevher vereseşi garben Bekir oğlu hasan şimalen cevher vereseşi cenuben Kamil paşa vereseşi.

Sahibi 4 de iki hissesi bekir oğlu hasan Şarkan tarikiam garben panosya Kirkor ve vanis ve kirkor ve arap Hasan oğlu Mehmet şimalen çermikli Ali ve Cumali oğlu Hüseyin cenuben Kamil paşa

Sahibi 4 hissede 2 hissesi 6 sehim itibarile iki sehim Bekir oğlu Arif ve Hasan

Şarkan Kamil paşa v resesi iken hacı bozanlı Bekir oğlu Hasan mahtumu Kemala geçen tarla garben kaplan B. iken Halil ibrahim ve Aziz şimalen Mustafa oğlu Emin ve Cemileden kaplan B. ve Hasan

Sahibi Temamına Hasan oğlu Salih. Şarkan Safiye garben tekeli kızı Hatice şimalen tarikiam cenuben Safiye Sahibi 24 sehim de 15 sehimine Abdullah oğlu Nuri

Şarkan hacı Ömer oğlu garben tarikiam şimalen hacı halil cenuben kamil paşa tarlası Sahibi 4 de bir hissesi Hasan oğlu Cemil 1 H. Cemal 1 H. Halil ibrahim

Şarkan Mustafa oğlu Emin ve Bekir oğlu hasan ve Arif hasb bello garben vakıf hane şimalen Alişan oğlu durmuş vetarikiam garben Memet ve Hasan çavuş.

Sahibi yarısına tosun oğlu Halil ibrahim Şarkan bekir oğulları hasan ve Arif garben kurani zadeler şimalen hacı Veyis vereseşleri cenuben tarikiam.

Sahibi 256 H. 52 H. sına Bekir oğlu hasan Şarkan Bekir oğlu Arif ve Hasan garben durmuş şimalen tariki cenuben hacı Veyis Sahibi yarısına tosun oğlu Halil ibrahim

Şarkan tarikias garben tarik şimalen c. Cumali ve şih oğlu ismail Cenuben hatice tarlası. Sahibi 32 sehimde 3 sehimine Abdullah o. Nuri.

Şarkan hatice müfrez tarlası garben Niço hasan zevcesi ile arap hasan oğlu Mehmet şimalen Ahmet C. oğlu Abdulkadir cenuben tarikiam Sahibi 32 sehimde 3 sehimine Abdullah o. Nuri.

Şarkan ve şimalen dere garben Abdulcabbar hissesi cenben tekeli oğlu Ali tarlası Sahibi 6 hissede 1 hissesi hacı tosun oğlu halil ibrahim.

Şarkan safiye garben tekeli kızı hatice şimalen tarikiam Cenuben safiye Sahibi 24 de 15 sehimine Abdullah oğlu Nuri

Şarkan Zakir karısı Safiye garben ve şimalen tarikiam cenuben keza Sahibi Temamına Ali kızı hatice

Arif ve bekir oğlu hasan vereseşi ve Abdullah oğlu

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir '124,,

3 - ipotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirai gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kahrılır

İ L A N

İçel hususi muhasebe müdürlüğünden

Mahallesi	Cinsi	numarası	Muhammen bedeli
Cami şerif mahallesi	Magaza	2	90 lira
"	Halkevi binası		400 "
"	Magaza	4	90 "
"	Depo	16	90 "
"	"	14	130 "
"	Magaza	8	90 "
Kiremithane Mahallesi	Dükkan	142	40 "
"	"	144	60 "
Nüsratiye mahallasi	"		60 "
"	"		60 "
Gözne yaylası	Vali konağı		150 "

Dairede mevcut şartnamelerine tevfikân yukarıda cins ve evsafı yazılı akarata Hususiye 939 mali yılı içinde icara verilme üzere müzayedeye çıkarılmıştır. 18 Mayıs 939 tarihine müsadif perşembe günü saat 15 de işbu emlakın ihalesi icra kılınacağından talip olanların yüzde yedi buçuk teminat muvakkatarile birlikte ve mezkûr günde encümeni vilayette hazır bulunmaları ilân olunur.

5-9-13-17

İ L A N

Antalya Cumhuriyet müddei umumiliginden

- 1- Antalya ceza evinin bir senelik ihtiyacı olan 85600 seksen beş bin altı yüz kilo ikinci nevi ekme kapalı zarf usulile münakasa ya konulmuştur.
- 2 - ihale 30 mayıs 939 salı günü saat onda Antalya Cumhuriyet müddei umumiliğince dairedinde yapılacaktır.
- 3 - isteklilerin yüzde yedi buçuk muvakkat teminat mektubu ile müracaatları ilân olunur.

4-9-14-19

4 Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına rüchamı olan diğer alacaklılar bulunup bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak arttırmada, işbu alacak 2280 numaralı kanun şu uluna dahil olduğundan gene de yetmiş beşini bulması aksi takdirde gayri menkul satılmıyarak alacaklıların alacağına karşı kanunî ipotek halini almak şartile beş taksitle beş sene ye tecil edilecek ve mezkûr kanun şumuluna göre muamele yapılacaktır.

6 Gayri menkul kedisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkartılıp en çok arttırana ihale edilir iki ihale arındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve zararlar ayrıca hükme hâcet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. 133

2004 numaralı icra ve iflâs kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikân bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kahrılır. İşbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 939-98 dosya numarasıyla tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır